[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от  19.07.2010 г.

                                                    №  104
ст. Кирпильская

О разработке нормативов градостроительного проектирования
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

На основании части 6 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1.
Образовать     комиссию   по   подготовке   местных   нормативов

градостроительного проектирования и утвердить ее состав согласно приложению.
2.
Комиссии:

2.1.
Организовать разработку нормативов градостроительного
проектирования
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2.2.
Разработать и представить на утверждение главе  Кирпильского сельского
поселения Усть-Лабинского района в соответствии с Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Кирпильского
сельского поселения Усть-Лабинского района техническое задание на подготовку нормативов градостроительного проектирования в срок до 15 августа 2010 года.

2.3. Выполнить расчет предполагаемой стоимости работ по подготовке нормативов градостроительного проектирования в срок до 15 августа 2010 года.

2.4. Подготовить для заключения муниципальный контракт на разработку нормативов градостроительного проектирования с организацией -разработчиком в срок до 01 сентября 2010 года.
2.5.
Обеспечить согласование разработанных нормативов
градостроительного проектирования с органами охраны окружающей среды,
санитарно - эпидемиологической службой и др. (определить самостоятельно).

3. Финансовому отделу обеспечить финансирование указанных
работ согласно муниципального контракта.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                         И.П.Мельникова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                И.П. Мельников
                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                   к постановлению главы

Кирпильского сельского поселения

                                                     Усть-Лабинского района

                                                       «19» июля 2010 года №104
СОСТАВ

Комиссии по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района
1. Мельников И.П. – глава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района;

2. Самохин М.Н. – специалист 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района;
3. Баева Л.Д. – специалист  2 категории финансового отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района;

4. Черноморова Т.Н. – депутат Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района. Избирательный округ №3;

5. Чужков В.М. – депутат Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района. Избирательный округ №3;

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         И.П. Мельников

_1196075284